
Número 144  Viernes, 27 de Julio de 2018 Pág. 10948

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS Y GOBIERNO

ELECTRÓNICO

2018/3400 Resolución núm. 2.018 de fecha 26 de julio de 2018, por la que se aprueba la
lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección
de doce Educadoras/es Sociales para contrataciones temporales y/o
nombramientos de funcionarias/os interinas/os para el Programa Estrategia
Regional Andaluza para la Cohesión e Inclusión Social (ERACIS). 

Anuncio

El Sr. Diputado-Delegado de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, D. Ángel Vera
Sandoval (P.D. Resol. núm. 646 de fecha 25/6/2015) ha dictado la Resolución núm. 2.018
de fecha 26 de julio de 2018, cuyo tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias, de la Convocatoria para la selección de
doce Educadoras/es Sociales para contrataciones temporales y/o nombramientos de
funcionarias/os interinas/os para el Programa Estrategia Regional Andaluza para la
Cohesión e Inclusión Social (ERACIS) para la Diputación Provincial de Jaén, mediante
Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 107, de
fecha 5 de junio de 2018, y de conformidad con la Base Cuarta de la Convocatoria.
 

Resuelvo:
 
Primero.- Declarar admitidas/os para participar en la Convocatoria para la selección de doce
Educadoras/es Sociales para contrataciones temporales y/o nombramientos de
funcionarias/os interinas/os para el Programa Estrategia Regional Andaluza para la
Cohesión e Inclusión Social (ERACIS).
 

Admitidos/as:

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
ACEITUNO BERRAQUERO MARÍA DEL CARMEN 15451946-V
AGUILAR CAPILLA TATIANA 75563768-M
AGUILERA BORREGO FRANCISCO JOSÉ 52520700-Q
ALAMEDA MARTÍN ANA MARÍA 75145006-G
ALONSO GÓMEZ MARINA 74732295-M
AMORES RUIZ SILVIA 26519543-Z
ANTA DOMÍNGUEZ MIRIAM 45889053-M
ARAGÓN RAMOS JOSÉ RAMÓN 31253782-W
ARJONILLA MALDONADO MARÍA DEL PILAR 77360782-Y
AVELLANEDA LÓPEZ ALBA 76879160-G



Número 144  Viernes, 27 de Julio de 2018 Pág. 10949

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
ÁVILA PÉREZ MARÍA DOLORES 30481768-Y
AVILÉS MORALES ARACELI 05675974-B
AYUSO MORA ALMUDENA 53266696-F
BARBA PRIEGO MARÍA 20225286-Y
BENÍTEZ CAMPOS ALICIA 52545565-H
BLANCO MANCHÓN MANUEL 26486219-V
BUENDÍA HERRERÍAS IRENE 53598729-N
CABALLO BLANCO MARINA 07257405-P
CALABRÚS BARES MARÍA DEL MAR 77357824-S
CALVILLO HERNÁNDEZ ESTHER 47330182-T
CANO ORTEGA BELÉN 77434805-S
CANSINO GONZÁLEZ BLANCA 30256034-V
CARAZO GALLO ELENA 25996495-D
CARRILLO FERNÁNDEZ ANTONIA 24257431-K
CASAS VALLEJO PURIFICACIÓN 7007741-D
CASTAÑO VILLAR FELICIANO 09335641-X
CASTILLO MARTÍNEZ MANUEL JESÚS 77376218-D
CASTILLO OSUNA FEDERICO 79219596-Y
CAZALLA MORENO VÍCTOR 30993376-W
CEBALLOS QUESADA MARÍA LUISA 26510357-M
CEREZO SOSA MARINA 08365417-H
CERVERA PAREDES PATRICIA 75171808-B
COBO MARTÍNEZ Mª CARMEN 75016659-C
CORTÉS GOMARIZ INMACULADA 30535573-Z
CRUZ CANTERO MARÍA DOLORES 77351535-M
DE CASTRO MARTÍNEZ DAVID EUSEBIO 26033068-N
DE LA GUÍA CENCERRADO SARA 06280115-B
DE SALA RODRÍGUEZ DESIREE 48960505-Z
DEL OLMO DE LA TORRE CARMEN 75896234-Y
DEL PERAL RODRÍGUEZ MARÍA ÁNGELES 18209737-Q
DELGADO MILLÁN MIRYAM 26050935-P
DELGADO ROSA SOLEDAD 52232626-V
DOMENE MARTÍNEZ CRISTINA 45921378-S
EXPÓSITO ORTIZ MARÍA JESÚS 15426176-F
EXPÓSITO PÉREZ ANA ISABEL 26252367-Y
FERNÁNDEZ ALMODÓVAR ROCÍO 71217096-B
FERNÁNDEZ CALERO MARÍA TERESA 75704209-P
FERNÁNDEZ GORDO CAROLINA 15516887-Y
FERNÁNDEZ JORDANO NATALIA 31015866K
FERNÁNDEZ MORENO CLARA 75572390-W
FERNÁNDEZ MORENO DOLORES 09039627-Y
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ JUAN JOSÉ 15513768-S
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARÍA ENCARNACIÓN 08911358-P
FLORES PÉREZ LUIS 45597601-D
GALÁN IZQUIERDO ANTONIO JAVIER 75126043-Q
GALÁN RUBIO INMACULADA 77364953-Z
GALLEGO MARTÍNEZ BEGOÑA 31663681-H
GARCÍA AGUILERA NOEMÍ 26230715-C
GARCÍA GÓMEZ ESTHER 77358769-V
GARCÍA HERRERA BEATRIZ JULIA 77371603-V



Número 144  Viernes, 27 de Julio de 2018 Pág. 10950

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
GARCÍA JURADO MARÍA 31013363-W
GARCÍA SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ 76654064-D
GARRIDO ALCAIDE IRENE 30998186-M
GILA MOLINO MARÍA RITA 77375734-P
GODOY MARTÍNEZ MARÍA TERESA 34840543
GÓMEZ ARREBOLA IRENE 77376179-Q
GÓMEZ NADALES MARÍA FLORA 30518790-K
GÓMEZ SENOVILLA MARÍA DEL PILAR 77354804-P
GONZÁLEZ ALVARADO MARIO 30230309-Y
GONZÁLEZ MARTÍN IRIS 53738434-S
GONZÁLEZ RAMÍREZ DOLORES 78681367-T
GONZÁLEZ RELAÑO RAQUEL 53596015-N
GONZÁLEZ DE LA ALEJA ARANDA MARÍA 70580274-J
GORDILLO SANTOS CARMEN MARÍA 30794311-W
GUERRERO MALDONADO DELFINA 24297740-B
GUINDO REDONDO MARÍA ESTHER 75563468-G
HERNÁNDEZ BENAVIDES JOSÉ MANUEL 75716876-W
HORNOS PARRAS MARTA 77366076-X
HURTADO DE MENDOZA GARCÍA MARÍA ISABEL 70987757-M
JIMÉNEZ CRESPO MARÍA ISABEL 71720216-Y
JIMÉNEZ MARTÍN NÓRICA 75136602-H
JÓDAR MOLINA ANA 26501819-T
LÓPEZ BALTANÁS ELENA 53593032-L
LÓPEZ BAUTISTA MARÍA JESÚS 77381072-X
LÓPEZ CALLE FERNANDO 26214185-G
LÓPEZ FERNÁNDEZ ELENA FRANCISCA 75121711-P
LÓPEZ MOLINA ELENA 26500009-F
LÓPEZ RODRÍGUEZ MARÍA DEL CARMEN 26220587-N
LÓPEZ RODRÍGUEZ ÁLVARO 78218290-M
LUCENA FERNÁNDEZ ISABEL 26500713-K
MARÍN DÍAZ ESTELA 26254261-Z
MARÍN GONZÁLEZ MARÍA SOLEDAD 08996784-N
MÁRQUEZ RUIZ R. BEATRIZ 44353161-F
MÁRQUEZ SEGOVIA MARÍA MAGDALENA 71357818-L
MARTÍN HEREDIA MARÍA JESÚS 75128085-B
MARTÍN ORTEGA BELÉN 77376539-P
MARTÍN SÁNCHEZ MARTA 76627363-B
MARTÍNEZ BARELLA VIOLETA 75121499-A
MARTÍNEZ GAYUBO LAURA 71102130-E
MARTÍNEZ DE LA CÁMARA ALMOGUERA MARÍA DEL CARMEN 23795500-E
MOHAMED DAOUD LAILA 45106079-C
MONTERO MANCHEÑO ELISABET 48963064-C
MONTORO RODRÍGUEZ AÍDA 76627530-V
MORAL MARTÍNEZ MARÍA AMPARO 75020984-K
MORALES PARRILLA ELSA 71359140-F
MORENO ESTESO NOELIA 47449106-Z
MORENO MOLINA SOFÍA 26244018-Y
MORENO PLAZA ANTONIO 26498265-B
MUÑOZ CHACÓN ANA 45325290-H
MUÑOZ DE HARO LAURAº 44282402-L



Número 144  Viernes, 27 de Julio de 2018 Pág. 10951

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
NAVARRETE AMEZCUA ANA MARÍA 26000063-N
NAVÍO GUILLÉN ENRIQUETA 45605338-H
NIETO JIMÉNEZ JAVIER 76442285-Z
ORTEGA RASCÓN ÁNGELA 75106380-H
OSORIO MENGÍBAR FRANCISCA 25995019-M
PACHÓN QUINTERO ALBA 53771291-M
PALOMINO JIMÉNEZ MERCEDES 75010589-E
PÉREZ ALCÁZAR MARÍA FRANCISCA 24198442-G
PÉREZ MUÑOZ NOELIA 44291126-A
PORCUNA CAÑADILLA MARÍA JOSÉ 80164608-V
PRADOS GONZÁLEZ IRENE 47514396-F
PRIETO ROMERO DOLORES 14617839-M
QUILES CARRASCO MARÍA JOSÉ 44279046-K
RAMÍREZ GONZÁLEZ MARÍA 45942765-N
RAMÍREZ PAREJA MARÍA 20226083-K
RAMÍREZ PEINADO MARÍA ISABEL 26040704-N
RAMOS BUENO CRISTIAN JESÚS 75158721-B
RAMOS MARTÍN-MORENO JAVIER 75144601-J
ROBLES GUITIAN MARÍA 26495495-R
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARÍA CONCEPCIÓN 26474985-F
RODRÍGUEZ GARCÍA MARÍA TERESA 54096921-R
RODRÍGUEZ GÓMEZ MARÍA MISERICORDIA 26489402-A
RODRÍGUEZ MACHADO JOSÉ ANTONIO 74654968-G
RODRÍGUEZ MARAVER MIRIAM 75262546-Z
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MONTSERRAT 1680274-S
ROLDÁN NAVARRO LUCÍA 47397218-Z
ROSELL GALINDO SARA 26498241-X
RUIZ COBO EVA 26190379-A
RUS ROJAS MANUEL 26488724-S
SALINAS RAYA FRANCISCA 31008479-V
SÁNCHEZ MARTÍN MARÍA RAFAELA 30796852-J
SÁNCHEZ ORTIZ NOELIA OMAYRA 45598488-E
TORO IBÁÑEZ PATROCINIO 52531213-H
TORRES ECHEVARRÍA CRISTINA 30989175-X
TRILLO FERNÁNDEZ ROSALÍA GUADALUPE 26447749-A
UTRERA MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ 77380222-B
VALDEPEÑAS TORRES BLASA 71219970-X
VALENZUELA CRUZ ANA 77352047-B
VERA RÍOS CRISTINA 15435601-W
ZAMORA PADILLA ANA ISABEL 50614530-V
ZORRILLA CASTUERA PAULA 45749604-M

 

Excluidos/as:

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo Exclusión
ESPEJO CABALLERO JOSÉ MARÍA 75706210-P Fuera de Plazo (No subsanable)
GARCÍA PRADAS LIDIA 26035938-F No Firma Solicitud (Subsanable)

 



Número 144  Viernes, 27 de Julio de 2018 Pág. 10952

Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el B.O.P., subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(B.O.E. núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Séptima de la citada
convocatoria.
 
Segundo.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Web de la Corporación, a efectos meramente Informativos, de acuerdo con el
artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015 de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas (B.O.E. núm. 236, de 02/10/2015) y
la correspondiente convocatoria”.
 
Lo que se hace público para general conocimiento.
 

Jaén, a 26 de Julio de 2018.- El Diputado de Recursos Humanos y Gobierno Electrónico, ÁNGEL VERA

SANDOVAL.


		2018-07-26T23:56:01+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




